Расписание звонков  1-х классов (сентябрь, октябрь)
	№ урока
	Начало урока
	Окончание урока
	Длительность перемены

	1
	8.00
	8.35
	10 минут

	2
	8.45
	9.20
	20 минут

	Динамическая пауза
	9.40
	10.20
	

	3
	10.30
	11.05
	


Расписание звонков  1-х классов (ноябрь, декабрь)

	№ урока
	Начало урока
	Окончание урока
	Длительность перемены

	1
	8.00
	8.35
	10 минут

	2
	8.45
	9.20
	20 минут

	Динамическая пауза
	9.40
	10.20
	

	3
	10.30
	11.05
	10 минут

	4
	11.15
	11.55
	


Расписание звонков  1-х классов (январь -  май)

	№ урока
	Начало урока
	Окончание урока
	Длительность перемены

	1
	8.00
	8.40
	10 минут

	2
	8.50
	9.30
	20 минут

	Динамическая пауза
	9.50
	10.30
	20 минут

	3
	10.50
	11.30
	10 минут

	4
	11.40
	12.20
	


